

第38期 貸借対照表

2023年 9月30日現在

《資産の部》

【流動資産】	
現金及び預金	265,039,829
売掛金	36,755,758
材料及び貯蔵品	4,813,339
立替金	660,000
未収入金	98,006
前払費用	1,818,635
その他流動資産	174,410
流動資産合計	309,359,977
【固定資産】	
建物	595,113,037
建物附属設備	52,555,313
構築物	4,335,363
車輛運搬具	4
什器備品	12,679,099
有形固定資産合計	664,682,816
電話加入権	72,800
無形固定資産	1,219,950
無形固定資産合計	1,292,750
出資金	1,391,000
事業保険	38,222,026
投資等合計	39,613,026
固定資産合計	705,588,592
【繰延資産】	
繰延資産	0
繰延資産合計	0
資産の部合計	1,014,948,569

《負債の部》

【流動負債】	
買掛金	5,364,148
短期借入金	0
未払金	28,537,001
未払費用	1,756,178
前受金	1,991,279
預り金	1,084,650
未払法人税等	72,000
未払消費税	19,346,000
流動負債合計	58,151,256
【固定負債】	
長期借入金	616,950,900
固定負債合計	616,950,900
負債の部合計	675,102,156

《純資産の部》

【株主資本】	
資本金	10,000,000
資本金合計	10,000,000
利益準備金	2,500,000
別途積立金	90,000,000
繰越利益剰余金	237,346,413
その他利益剰余金合計	327,346,413
利益剰余金合計	329,846,413
株主資本合計	339,846,413
純資産の部合計	339,846,413
負債及び純資産合計	1,014,948,569

第38期 損益計算書

自、2022年10月1日 至、2023年9月30日現在

【売上高】	
売上高	597,875,424
売上高合計	597,875,424
【売上原価】	
期首商品棚卸高	887,029
当期商品仕入高	51,180,951
期末商品棚卸高	954,668
売上原価合計	51,113,312
売上総利益(損失)	546,762,112
【経費】	
人件費	186,395,451
営業費	10,894,085
業務費	214,429,615
管理費	41,361,108
減価償却費	38,300,205
経費合計	491,380,464
営業利益(損失)	55,381,648
【営業外収益】	
受取利息	7,936
雑収入	14,851,219
営業外収益合計	14,859,155
【営業外費用】	
支払利息	7,169,241
雑損失	33,169
営業外費用合計	7,202,410
経常利益(損失)	63,038,393
【特別損失】	
固定資産除却損	0
特別損失合計	0
税引前当期利益(損失)	63,038,393
法人税等	72,000
当期純利益	62,966,393